
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/171/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli Gminy Okonek. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025, 

poz. 1153) Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/105/2019 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw i osiedli Gminy Okonek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 10132 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 23 wprowadza się pkt 24 w brzmieniu: „24) Rydzynka w brzmieniu stanowiącym załącznik  

nr 24 do niniejszej uchwały.”; 

2) w załączniku nr 3 Statut Sołectwa Borucino w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Teren sołectwa obejmuje 

miejscowość Borucino.”; 

3) po załączniku nr 23 dodaje się załącznik nr 24 w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Henryk Berczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8748



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8748


		2025-11-28T12:33:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




